
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 30 grudnia 2021 r. 

Poz. 2473 

 

ROZPORZĄDZENIE 

RADY MINISTRÓW 

z dnia 23 grudnia 2021 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie jednostkowych stawek opłat za usługi wodne 

Na podstawie art. 277 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 lit. b–d ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. – Prawo wodne (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 2233 i 2368) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 22 grudnia 2017 r. w sprawie jednostkowych stawek opłat za usługi 

wodne (Dz. U. z 2021 r. poz. 736) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 15 we wprowadzeniu do wyliczenia wyrazy „Do dnia 31 grudnia 2021 r.” zastępuje się wyrazami „Do dnia 

31 grudnia 2023 r.”; 

2) w § 16 wyrazy „które wchodzą w życie z dniem 1 stycznia 2022 r.” zastępuje się wyrazami „które wchodzą w życie 

z dniem 1 stycznia 2024 r.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 31 grudnia 2021 r. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 


		2021-12-30T09:42:58+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2021-12-30T17:32:39+0100




